pannobipartito existente in custodia dicti . . . . Item lego 
dicto JohanniBrocas & Thome Salman cuilibet eorum j. mappam cumj. 
manutergio Item mappe & manutergia superius per me non 
legata volo quod remaneant ad vsum Monachorum de Lewes Item lego 
Willielmo Reuere j. vestimentum integrum pro uno sacerdote et manu-
t ergium ac omnibus ornamentis que habeo pro altari existens tarn apud 
Wyke quam apud Lewes in Custodia dicti monachi Item lego c• dis-
tribuenda inter egentes tarn existentes in domibus infirmorum quam in 
aliis locis in Comitatu Sussexie iuxta disposicionem executorum meorum 
Item lego x marcas pro missis celebrandis pro anima mea ac patris & 
matris meorum ac aliorum antecessorum meorum & amicorum defunctorum 
Item lego Willielmo famulo meo xx• Item lego Johanni Scute iij• iiijd 
Residuum vero omnium bonorum meorum non legatorum lego ad suplecios 
amortizacionis maneriorum meorum de Wyke & Sonde ad Monachos 
claustrales Prioratus de Lewes secundum formam in scriptam redactam 
traditam certis feoffatis in maneriis predictis Et si aliquod residuum 
fuerit dicto amortizacionis negocio plenar expedito volo quod illud dis-
tribuatur tarn in celebracionibus missarum quam inter pupillos & orphanos 
egenes et in aliis operibus caritatis iuxta disposicionem executorum 
meorum Et si illa mnortizacio non poterit quod absit adimpleri volo 
quod totum residuum predictum conuertatur in pios vsus pro anima mea 
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ac ceteris antedictis in forma supradicta Huius testamenti mei ordino et 
constituo executores meos Dominum Simonem Russell presbyterum 
Willielmum Reuere Stephan um Holt et Thom am W arnecamp ut ipsi 
ordinent & disponant de bonis meis & exequant hanc ultimam meam 
voluntatem prout eis ad honorem dei & pro salute anime mee viderint 
melius expedire Supervisorum huius testamenti mei facio Dominum 
meum Dominum Johannem de Arundell sibi supplicando quod ipse velit 
huius onus admittere intuitu caritatis Et lego cuilibet dictorum execu-
torum meorum onus istius testamefiti et administracionem eiusdem in se 
admittent xl• Data infra Castrum de Reygate die veneris proximo ante 
festum sancte Katerine virginis et martiris Anno Domini millesimo 
cccmo lxxiiij t0 Probatum fuit presens testamentum coram nobis Jo-
hanne Cordray Archidiacono Lewensis in ecclesia parochiali Sancti Jo-
hannis iuxta Portas Prioratus de Lewes vij 0 Idus Decembris Anno 
Domini supradicto Et commissa fuit administracio omnium bonorum 
dicti defuncti Domino Simoni executori suprascripto in forma iuris 
Recepto iuramento ab eodem de fideli Jnuentario bonorum huiusmodi 
conficiendo et fideliter huius bona administrando ac de vero compoto 
nobis vel Officiali nostro in hac parte reddendo cum fuerit requisitus 
Reseruata tamen nobis potestate vel Officiali nostro predicto committendi 
administracionem huiusmodi aliis executoribus supranominatis si earn 
acceptare voluerint in euentu In cuius rei testimonium sigillum Officiali-
tatis Archidiaconatus nostri presentibus est appensum.